УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ
ПСЭУПI»
385434 с. Натырбово,
ул. Советская № 52
тел./факс 9-76-69
	[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385434 с. Натырбово,
ул. Советская № 52
тел./факс 9-76-69

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]«30 » сентября  2021 г.                                    № 38 .                                              с.Натырбово
Об исключении имущества из Перечня муниципального имущества муниципального образования «Натырбовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также учитывая Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества МО «Натырбовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением № 18 от 09.04.2021года
Постановляю:
1. Исключить имущество из Перечня муниципального имущества муниципального образования «Натырбовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного Постановлением № 8  от 03.02.2020г., согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации поселения  и разместить  на  официальном сайте администрации в сети Интернет  по адресу: //adm-natyrbovo.ru//
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»                                    Н.В. Касицына

                                                                                                                          Приложение № 1
                                                                                                   к Постановлению главы
                                                                                муниципального образования
                                                                                          «Натырбовское сельское поселение»
                                                                                от « 30» сентября 2021 года №  38

Имущество, исключаемое из Перечня муниципального имущества муниципального образования «Натырбовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Характеристика.

	1
	Нежилое помещение
	385434, Республика Адыгея, Кошехабльский район, село Натырбово, ул. Советская, 52
	Нежилое помещение площадью 16 кв.м.

image1.png